
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2722757

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Stružinec (okres Semily)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 1324 m?,
Stružinec
ČÍSLO ZAKÁZKY: 874689 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Stružinec (okres Semily)

Prodej pozemku k bydlení, 1324 m?, Stružinec

Na prodej stavební pozemek o celkové rozloze 1324 m?, situovaný
na okraji malebné obce Stružinec u Lomnice nad Popelkou.
Pozemek, který je připraven k realizaci Vašeho vysněného domova,
je charakteristický svou klidnou a slunnou polohou a přiléhá k
půvabnému potůčku. Na pozemku se nachází stodola, která nabízí
rozmanité možnosti využití - od skladiště až po přestavbu na
unikátní bydlení. Součástí nenahraditelného kouzla tohoto místa je
také tradiční klenbový sklep,který je momentálně zasypán, ale který
slibuje nejen příjemné chlazení během horkých letních dní, ale i
úschovu vína či domácích výpěstků. Pozemek se může pyšnit
výbornou dostupností a je ideálním místem pro ty, kteří vyhledávají
pohodu a zároveň nechtějí rezignovat na komfort moderního života
blízko města. Stav nemovitosti je hodnocen jako velmi dobrý. Tato
nabídka přináší jedinečnou příležitost k vytvoření domova plného
klidu, pohody a nadčasové hodnoty. Kontaktujete ihned vaše
makléře k prohlídce

CENA: (za nemovitost) 1 750 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1324

Vybavení zahrada

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2722757

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Stružinec (okres Semily)

Voda vlastní studna

Plyn Není

Občanská vybavenost Škola
Školka

Orientace

Ostatní Plot

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Inženýrské sítě Elektřina

Realitní makléř

Friedrich Petr
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


